ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHÚ THƯỢNG

         Số: 297/TTr-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thượng, ngày 15 tháng 11  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc  bàn giao hệ thống điện chiếu sáng

Tổ dân phố Lại Thế 2, phường Phú Thượng

Kính gửi:

  - UBND thành phố Huế;

    - Phòng Quản lý Đô thị thành phố Huế;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Huế.

Năm 2022, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Phú Vang đã đầu tư

xây dựng bổ sung hệ thống điện chiếu sáng tại Tổ dân phố Lại Thế 2, phường Phú

Thượng. Đến nay công trình đã hoàn thành và nghiệm thu đưa vào sử dụng, đáp ứng

du cầu đi lại và đảm báo an ninh, trật tự tại khu vực dự án nhưng để vận hành hệ

thống điện chiếu sáng khu vực trên, cần phải có kinh phí chi trả cho Điện lực.

Do đó, UBND phường Phú Thượng lập Tờ trình này xin bàn giao cho

UBND thành phố quản lý.

Trên đây Tờ trình xin bàn giao hệ thống điện chiếu sáng tại Tổ dân phố Lại

Thế 2, phường Phú Thượng. UBND phường Phú Thượng kính gửi UBND thành phố

Huế, phòng Quản lý Đô thị, phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố để chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TV Đảng ủy;

- TT HĐND phường;

- TT UBND phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Quốc Chính

		2022-11-15T14:25:52+0700